de diciembre del 2018, es el siguiente: 

2019 2018 

Jubilación Patronal 153,447.94 178,769.99 

Desahucio , 0.00 0.00 

Total de Prov, Bef. Empleados 153,447.94 FT 178,769.99 

14. Capital Social 

El capital social de la compañía se compone de trescientos trece mil dólares 
($313.000,00) acciones ordinarias y nominativas de un valor de cuatro centavos ($0.04) 

de los Estados Unidos de Norteamérica. 

15. Reserva Legal 

La Ley de Compañía exige que las compañías anónimas transfieran a Reserva Legal un 
porcentaje no menor del 10% de las utilidades hasta igualar por lo menos el 50% del